
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  13/2013 - TP

63/2013

63/2013

14/06/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

63/2013

13/2013-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

19/08/2013

19/08/2013

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços e o fornecimento dos materiais e 
equipamentos necessário para a manutenção corretiva e preventiva dos semáforos implantados nas vias
urbanas do Município de Joaçaba, SC.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)
Total do Item

LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.     (9126)

1 Prestação pela contratada de serviços com o fornecimento dos
materiais e equipamentos necessário para a manutenção corretiva
e preventiva dos semáforos implantados nas vias urbanas do
município de joaçaba, sc. Confrome projeto básico para a
contratação de empresa especializada em manutenção semafórica
do anexo I do edital.

SERV 12 - 2.600,00    31.200,00

Total do Fornecedor: 31.200,00

Total Geral: 31.200,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (221),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (227)

Joaçaba,   19   de  Agosto   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO


